
Proiekt

z dnia  12  marca  2025  r.

Zatwierdzony  przez.........................

uCHWAŁA  NR X111/......./2025

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  26 marca  2025  r.

w  sprawie  przyznania  tytułu,,Zasłużony  dla  Powiatu  Nowotomyskiego"

Na  podstawie  art.  4 ust.  1 pkt  21 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn zm.) w związku z E) 3 uchwały  nr XXV111/176/2006 Rady Powiatu

Nowotomyskiego  z dnia  24 kwietnia  2006  roku  w sprawie  ustanowienia  tytułu  ,,Zasłużony  dla

Powiatu  Nowotomyskiego"  uchwala  się, co następuje:

% 1. Przyznaje się tytuł,,Zasłużony  dla Powiatu  Nowotomyskiego"  Pani Mirosławie  Kortus.

% 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się Zarządowi  Powiatu.

% 3. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem  podjęcia.

Zat  ' dzam pod  ględem
formalnop  y

radca Wo'ciech Lignowsk'

Id: 25E0805B-39AC-4356-910E-3B9A3D56CB8E.  Projekt Strona  1



UZASADNIENIE

do Uchwały  f\lr Xlll/.ii=  /2025

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  26 marca  2025  r.

w sprawie  przyznania  tytułu,,Zasłużony  dla Powiatu  Nowotomyskiego"

Pani Mirosława  Kortus  to osoba,  której  działalność  zawodowa  i społeczna  w sposób  wyjątkowy

wpłynęła  na rozwój  zarówno  Banku  Spółdzielczego  w Nowym  Tomyślu,  jak i na życie społeczne

mieszkańców  Powiatu  Nowotomyskiego.  Przez 53 lata pracy  w bankowości,  z czego  30 lat w Banku

Spółdzielczym  w Nowym  Tomyślu,  Pani M. Kortus  wykazała  się nie tylko  profesjonalizmem,  ale także

pasją  w kierowaniu  instytucją,  która  zyskała  zaufanie  mieszkańców  regionu.  Od 2017  roku pełni

funkcję  Prezesa  Zarządu  Banku  Spółdzielczego  wNowym  Tomyślu,  wprowadzając  innowacyjne

rozwiązania  oraz dbając  owysoką  jakość  usług  finansowych,  co przyczyniło  się  do sukcesów  tej

instytucji.

Pani  Mirosława  Kortus  angażuje  się  również  wdziałalność  na rzecz  lokalnej  społeczności,

szczególnie  wobszarze  kultywowania  pamięci  historycznej.  Aktywnie  wspiera  działania  mające  na

celu  upamiętnienie  ważnych  wydarzeń  historycznych,  szczególnie  związanych  zPowstaniem

Wielkopolskim.  Jej  wsparcie  dla  nowotomyskiego  koła  Towarzystwa  Pamięci  Powstania

Wielkopolskiego  oraz  Związku  Byłych  Więźniów  Politycznych  stanowi  istotny  wkład  w propagowanie

pamięci  o bohaterach  narodowych.

Dodatkowo,  Pani Mirosława  Kortus  angażuje  się w promowanie  tradycji  spółdzielczości  w regionie,

przyczyniając  się do mzwoju  idei  współpracy  gospodarczej  na poziomie  lokalnym.  Jest  także  aktywna

w życiu publicznym,  uczestnicząc  w organizacji  wydarzeń  mających  na celu integrację  mieszkańców

powiatu  oraz  szeroko  rozumianą  edukację  patriotyczną.

Mając  na uwadze  wieloletnią  działalność  zawodową  i społeczną,  Rada Powiatu  Nowotomyskiego

nadaje  Pani Mirosławie  Kortus  tytuł,,Zasłużony  dla Powiatu  Nowotomyskiego.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

-2
Andrze)  Wilkonski

Id: 25E0805B-39AC-4356-910E-3B9A3D56CB8E.  Projekt Strona 2


